Entitius casus importat etiam possessionez sine dominio bar. plene in l. i. §. potestatis. ff. de peculio. item verificatur etiam ratione possessionis. l. penult. et ibi bar. ff. nau. cau. sta. no. in l. i. ff. de relig. et ibi bar. et bal. qui etiam dicit quod dominus possessionis dicitur qui possidet etiam in materia statutoz et alex. §. vii. iii. parte et plenius in rubrica. ff. de op. no. nunc. adde ang. in l. i. lex comelia. §. domuz de iuu. et in Spe. de proba. ver. uidenduz. ver. sed pone statutu; et bar. in prima consti. C. ubi dicit qd statutu de vate damnum in re alterius no intelligitur ex natura cause efficietis. sed alterius ut significet dominium et in usu loquendi verificatur etiam ex sola possessione unde potest dici res alterius. i. possidentis tantu; et oio bal. in l. i. ut in pnuatorum. C. si a no cop. iudi. et p abb. in c. q. v. de iudi. per alex. in d. consilio. et in dicta rubrica.

Entitius quqz dicit cam efficiet ut Joanes Jacobi. Sa. ly. in probe. C. et alex. in d. rubrica de op. no. nunci. in cartha.

Entitius casus proprie de sui natura dicit dominium dire ctum. l. si domus. §. si. de leg. i. et quandoqz refert ad usufructu. riu; l. i. in pan. uncto. §. no solum. arbo. sur. ce. et ideo interdictu cotra terras regis positum afficit etiam terras in quibus rex habet usufructum. Jo. an. in c. si sententiam de sent. exco. in vi. immo quandoqz dicit causam finalem. l. cum aliquis. C. de iure delibe. l. filiosa. de condi. et demon. quandoqz dicit iurisdictionez. c. i. et ibi bal. de postul. p. cla. doc. post glo. in c. accedens. ut ut lite non contestata et in dubio potius restringit quaz demonstrat. c. cu capella et ibi anto. de bur. de pnu. lta. Alex. in rubr. de oper. no. nun. in. car. de qua mat. per bal. in l. p. C. si a non comp. iudi. et in l. iii. ff. de nego. gef.

Entitalia hominis sunt mebru;

opera in xv. col. magna. ver. Item genitalia. C. qui accu. non possad. infra mebru; ver. i. i.

Ens ex

omnes populi de iusti. et iure. et iustu. de iure natu. gc. et cui. §. om nes. quid de turba infra. v. turba. ver. i.

Ens etiam mulieres comprehendit. l. i. §. ius gentium. et ibi pau. de ca. ff. de iustu. et iure quod no. pro statitis.

Ens in uno loco potest facere castruz dummodo sine emu latione et iniuria alterius. bar. in l. i. in p. ff. qd. cuius. v. muer. no.

Ens non comprehendit spurios Alex. in l. pronuntiatio. §. familie de ver. signi.

Ens et genus quomodo differant bar. post glo. in l. i. ff. de proba. et comprehendit agnatos et cognatos vt ibi et alex. in l. i. ff. de iure immunita. et in l. pronuntiatio. §. familie de ver. signi.